

BID TABULATION #20673

ARPA VENDOR CONTRACT FOR COVID - 19 RAPID TESTS
 OPENED SEPTEMBER 24, 2024 4:30 PM-CT

PURCHASING AGENT: KATHLEEN SLATER
 TELEPHONE NO.: (414) 286-8781
 EMAIL: KASLAT@MILWAUKEE.GOV

BIDDER	TEST (BRAND/MODEL)	MANUFACTURER	TEST COUNT PER PACKAGE	UOM	COST PER PACKAGE	COST PER TEST	PURCHASE ORDER REQUIRED WITH EACH ORDER	BUY MILWAUKEE / AMERICAN AFFIDAVIT SUBMITTED?	SRC AFFIDAVIT SUBMITTED?
IHEALTH LABS, INC. (SUNNYVALE, CA)	IHEALTH COVID-19 ANTIGEN RAPID TEST (2 TESTS/PACK): MANUFACTURED IN THE USA	IHEALTH LABS, INC.	2	EACH	\$6.00	\$3.00	YES	NO	NO
	IHEALTH COVID-19 ANTIGEN RAPID TEST (5 TESTS/PACK): MANUFACTURED IN THE USA	IHEALTH LABS, INC.	5	EACH	\$15.00	\$3.00			
KNIGHT ENTERPRISES LLC (MILWAUKEE, WI)	IHEALTH COVID-19 ANTIGEN RAPID TEST - 2 TESTS PER BOX	IHEALTH LABS, INC.	2	EACH	\$12.57	\$6.29	YES	NO	NO
	ACCESSBIO CARESTART COVID-19 ANTIGEN HOME TEST - 2 TESTS PER BOX	ACCESS BIO, INC	2	EACH	\$13.47	\$6.74			
	ACON FLOWFLEX COVID-19 ANTIGEN HOME TEST - 1 TEST PER BOX	ACON LABORATORIES, INC	1	EACH	\$13.66	\$13.66			
	QUIDEL QUICKVUE AT-HOME OTC COVID-19 TEST - 2 TESTS PER BOX	QUIDEL CORPORATION	2	EACH	\$32.25	\$16.13			
	ABBOTT BINAXNOW COVID-19 AG HOME CARD TEST - 2 TESTS PER BOX	ABBOT DIAGNOSTICS SCARBOROUGH, INC.	2	EACH	\$34.89	\$17.45		YES	
BIG ROOM TESTING LLC DBA NATIONAL TEST SYSTEMS (BOCA RATON, FL)	INDICAID COVID-19 RAPID TEST	PHASE SCIENTIFIC	25	EACH	\$47.75	\$1.91	NO	NO	NO

BID TABULATION #20673

ARPA VENDOR CONTRACT FOR COVID - 19 RAPID TESTS
 OPENED SEPTEMBER 24, 2024 4:30 PM-CT

PURCHASING AGENT: KATHLEEN SLATER
 TELEPHONE NO.: (414) 286-8781
 EMAIL: KASLAT@MILWAUKEE.GOV

NATIONWIDE MEDICAL SUPPLY (BOCA RAON, FL)	BINAXNOW COVID-19 ANTIGEN SELF-TEST	ABBOT DIAGNOSTICS SCARBOROUGH, INC.	2	EACH	\$18.20	\$9.10	YES	NO	NO
	CARESTART COVID-19 ANTIGEN HOME TEST	ACCESS BIO, INC.	2	EACH	\$4.80	\$2.40			
	FLOWFLEX COVID-19 ANTIGEN HOME TEST	ACON LABORATORIES, INC	1	EACH	\$3.75	\$3.75			
	FLOWFLEX COVID-19 ANTIGEN HOME TEST	ACON LABORATORIES, INC	2	EACH	\$7.50	\$3.75			
	INDICAID COVID-19 RAPID ANTIGEN AT- HOME TEST	PHASE SCIENTIFIC	2	EACH	\$3.50	\$1.75			
	AZURE FASTEP COVID- 19 ANTIGEN PEN HOME TEST	AZURE BIOTECH, INC.	1	EACH	\$3.95	\$3.95			
	GENABIO COVID-19 RAPID SELF-TEST KIT	GENABIO DIAGNOSTICS INC.	1	EACH	\$1.75	\$1.75			
	GENABIO COVID-19 RAPID SELF-TEST KIT	GENABIO DIAGNOSTICS INC.	2	EACH	\$3.00	\$1.50			
	IHEALTH COVID-19 ANTIGEN RAPID TEST	IHEALTH LABS, INC.	2	EACH	\$3.80	\$1.90			
	QUICKVUE AT-HOME OTC COVID-19 TEST	QUIDEL CORPORATION	2	EACH	\$18.20	\$9.10			
	SPEEDY SWAB RAPID COVID-19 ANTIGEN SELF-TEST	WATMIND USA	1	EACH	\$2.25	\$2.25			
	SPEEDY SWAB RAPID COVID-19 ANTIGEN SELF-TEST	WATMIND USA	2	EACH	\$3.50	\$1.75			
	BOSON RAPID SARS- COV-2 ANTIGEN TEST CARD	XIAMEN BOSON BIOTECH CO., LTD	2	EACH	\$3.00	\$1.50			
PHAMATECH, INC. (SANDIEGO, CA)	FASTEP COVID-19 ANTIGEN HOME TEST	AZURE BIOTECH, INC.	2	EACH	\$4.20	\$2.10	YES	NO	NO
PRIORITY ENVIRONMENTAL SOLUTIONS INC./ DBA: PRO1TEK (HARTLAND, WI)	INDICAID OTC COVID - 19 RAPID ANTIGEN TEST	PHASE SCIENTIFIC	2	EACH	\$3.00	\$1.50	YES	NO	NO
	FLOWFLEX OTC COVID - 19 RAPID ANTIGEN TEST	ACON LABORATORIES	2	EACH	\$6.40	\$3.20			
	FLOWFLEX OTC COVID - 19 RAPID ANTIGEN TEST	ACON LABORATORIES	1	EACH	\$3.40	\$3.40			

BID TABULATION #20673

ARPA VENDOR CONTRACT FOR COVID - 19 RAPID TESTS
 OPENED SEPTEMBER 24, 2024 4:30 PM-CT

PURCHASING AGENT: KATHLEEN SLATER
 TELEPHONE NO.: (414) 286-8781
 EMAIL: KASLAT@MILWAUKEE.GOV

SAFE HEALTH SYSTEMS, INC (SCOTTSDALE, AZ)	BOSON RAPID SARS-COV-2 ANTIGEN TEST	LUMIQUICK DIAGNOSTICS, INC	2	EACH	\$2.78	\$1.39	YES	NO	NO
SLEEP RX LLC DBA AURA HEALTHCARE (SKOKIE, IL)	INDICAID	PHASE SCIENTIFIC	2	EACH	\$2.50	\$1.25	YES	NO	NO
	GENBODY	GENBODY	2	EACH	\$4.12	\$2.06		YES	
TAYLOR DISTRIBUTION GROUP, LLC DBA TDG SCIENTIFIC (DALLAS, TX)	GENABIO COVID-19 SELF-TEST PK2	RA9-E00302 - GENABIO	2	EACH	\$5.66	\$2.83	YES	NO	NO
	COVID-19 ANTIGEN HOME TEST CASSETTE	L031-118B5 - FLOWFLEX	1	EACH	\$4.87	\$4.87			

NON-COMPLYING BIDS WERE RECEIVED FROM THE FOLLOWING:

- RXRISE, LLC (NASHVILLE, TN) - TOOK EXCEPTION TO BID
- HENRY SCHEIN, INC. (MELVILLE, NY) - TOOK EXCEPTION TO THE CITY'S TERMS AND CONDITIONS

AWARD WILL BE MADE BY LINE ITEM TO THE LOWEST RESPONSIVE AND RESPONSIBLE BIDDER(S) COMPLYING WITH THE BID SPECIFICATIONS AND THE DELIVERY REQUIREMENTS. UP TO THREE (3) CONTRACTS MAY BE AWARDED.

THE LOW BIDDER(S) SHALL BE DETERMINED BY THE COST PER TEST.

IF A LOCAL BUSINESS ENTERPRISE (LBE) IS A RESPONSIVE AND RESPONSIBLE BIDDER, THE LBE SHALL BE AWARDED THE CONTRACT PROVIDED ITS BID DOES NOT EXCEED THE LOWEST BID BY MORE THAN 5% AND THE DIFFERENCE DOES NOT EXCEED \$25,000. **EFFECTIVE JANUARY 01, 2017**, IF THE LBE IS CERTIFIED AS A SMALL BUSINESS ENTERPRISE (SBE) WITH THE CITY OF MILWAUKEE'S OFFICE OF EQUITY AND INCLUSION (OEI), THE LBE SHALL BE AWARDED THE CONTRACT PROVIDED ITS BID NOT EXCEED THE LOWEST BID BY MORE THAN 10% AND THE DIFFERENCE DOES NOT EXCEED \$30,000.

CONTRACTS SHALL BE AWARDED TO THE LOWEST RESPONSIBLE BIDDER WHO QUALIFIES FOR THE CITY OF MILWAUKEE-MADE, MILWAUKEE COUNTY-MADE OR AMERICAN-MADE PROGRAM (ORDINANCE 310-18.9) IF:

- THE BIDDER SUBMITS AN AFFIDAVIT WITH THEIR BID INDICATING THEY MEET THE REQUIREMENTS OF THE ORDINANCE, AND
- THE BID DOES NOT EXCEED THE LOWEST BID BY MORE THAN 12% or \$25,000.

EFFECTIVE DECEMBER 12, 2018, IF A BIDDER IS SEEKING TO QUALIFY FOR THE SOCIALLY-RESPONSIBLE CONTRACTORS (SRC) BID INCENTIVE AND IS A RESPONSIVE AND RESPONSIBLE BIDDER, THE "SRC BIDDER" SHALL BE AWARDED THE CONTRACT PROVIDED ITS BID DOES NOT EXCEED THE LOWEST BID BY MORE THAN 5% AND THE DIFFERENCE DOES NOT EXCEED \$25,000.

ANY BIDDER PROPOSING TO SUPPLY GOODS AND/OR SERVICES UNDER ORDINANCE 310-10, AND WHO DEMONSTRATES ENTITLEMENT TO THE PREFERENCE PROVIDED BY THAT ORDINANCE, SHALL NOT ALSO RECEIVE THE BENEFIT OF THE BID AWARD PROVIDED UNDER THE LOCAL BUSINESS ENTERPRISE (LBE) PROGRAM IN SECTION 365-7-1. A BIDDER MAY APPLY FOR BOTH PREFERENCES, BUT WILL FIRST BE CONSIDERED FOR ENTITLEMENT TO THE PREFERENCE PROVIDED UNDER ORDINANCE 365-7-1. SHOULD A BIDDER SEEK TO QUALIFY FOR ALL THREE BID PREFERENCES (LBE, BUY AMERICAN AND SRC) AND IN A SITUATION WHERE MULTIPLE BIDDERS ARE SEEKING TO QUALIFY FOR VARIOUS DIFFERENT BID PREFERENCES, PRECEDENCE SHALL BE GIVEN TO THE BIDDER SEEKING TO QUALIFY FOR A BID INCENTIVE IN THE FOLLOWING DESCENDING ORDER:

1. LBE BID INCENTIVE
2. BUY AMERICAN BID INCENTIVE
3. SRC BID INCENTIVE